1992

1993

1995

1996

1997

1998

1999

Marina Richterova soupis exlibris 1992 — 2023

Soupis exlibris sestavil spolu s autorkou Tomas Kubicek

1 Humplik Milan
2 Limova Dita
3 Amy and Luigi
4 Richter lvan
5 Humplik Milan
6 L. and A. Hausweiler
7 Kapounek Bozetéch
8 Burch Josef
9 Burch Kathy
10 Burch Anna Sophia
11 Hefman Vaclav
12 Richter Marina
13 Richter Marina
14 Sancta-Maria Instituut
15 Sancta-Maria Instituut
16 Engelen-Creuwels
17 Setunsky Michal
18 Sancta-Maria Instituut
19 Sancta-Maria Instituut
20 Sancta-Maria Instituut
21 Richter Karel
22 Harkova Renata
23 Richter Marina
24 Richter Marina
25 Sancta-Maria Instituut
26 Sancta-Maria Instituut
27 Richter Marina
28 Richter Marina
29 Tdma Jan
30 Tdma Jan
31 Tdma Jan
32 Tdima Jan
33 Nosalkova Vladéna
34 Richter Karel
35 Richter Ivan
36 Richter Marina
37 E.A.Gallery
38 Kitsberger Igor
39 Stastny Jifi
40 Hefman Vaclav
41 N.H.(Norbert Hillerbrandt)
42 Cadioli Spartaco
43 Richter Marina
44 Vondfich Ale$
45 Hagedorn Marietta
46 Benes Viadimir
47 Kunze Emil
48 Kunze Emil
49 Univerzita Del Mélo
50 Univerzita Del Mélo
51 Hefman Vaclav
52 OK (Olga Kalabusova)
53 Sancta-Maria Instituut
54 Sancta-Maria Instituut
55 Rath Brigitte

Krysar

Harlekyn

Colombina
Vzpominky na mme Pompadur
Komedia del arte
Hommage a' P.Brueghel
Zednar

Valka a mir

Faunova flétna
Cekani na Andersena
Siréna a Neptun - exl.eroticis
Divka s véncem
Okridlena maska
Profil

Hvézdna maska

Maly princ

Ryba a maska
KaSparek

Musle

Rolni¢ky

Perlova maska
Infantka

Tristan

Isolda

Divka s vazou |.
Divka vazou Il.

Il castrato |.

Il castrato Il.

Ruka s mésicem
Ruka s musli

Ruka s granatovym jablkem
Ruka s perlou

Sv. Jifi

Sasek s perem
Minotaurus

Sapfo

Zelena Kolombina
Tanec - Harlequin
Tanec - Zluty pierot
Medicinman

The Knight and Siren
Paegasus

Tanec s véjifem
Tanec s copem
Hommage a' W.Shakespeare
Bonaventura

Ruka

Ruka s perlou

Quo vadis

Quo vadis

Tanec s jablkem

Hra o jablko

Raze

Ruaze

Maskarada

C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
L1/3b
C3
C3
L1/2b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
C4,
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
L1/3b
C3/C4
L1

L1

L1

L1

L1

L1

C3

L1

C3

L1

L1

C3
X2
C3
C3
C3
C3

L1

L1

L1

L1

C3

75:56
75:56
75:56
71:68
75:56
102:145
75:56
105:76
93:70
108:72
95:140
115:110
102:78
82:80
80:72
70:108
110:70
123:82
110:80
110:80
105:80
105:70
110:85
100:96
120:80
120:80
215:70
210:80
58:35
58:35
58:35
58:35
62:54
97.85
112:85
112:84
150:89
130:76
150:85
109:72
195:85
120:75
175:80
155:90
108:50
46:77
90:68
64:52
122:90
122:90
142:80
118:70
98:71
105:76
90:67



2000

2001

2002

2003

Cyklus Hamlet

2004

2005

56 Neveceral Ales
57 Hefman Véclav
58 Engelen Jan
59 Humplik Milan
60 M.R.(Marina Richter)
61 Némec Zdenék
62 Stappen Marina
63 Kunze Emil
64 N.H.(Norbert Hillerbrandt)
65 Horacek Jaroslav
66 Ladyfova Ludmila
67 N.H.(Norbert Hillerbrandt)
68 Hefman Vaclav
69 Humplik Milan
70 Krasula Josef
71 Pavlik Jifi
72 M.R.(Marina Richter)
73 Compaq
74 M+B (Marina+Bohumil)
75 M+B (Marina+Bohumil)
76 Hefman Vaclav
77 Sochorec Vendula a Jana
78 Kunze Emil
79 Agaath van Waterschoot
80 Wenzl Robert
81 Pfeiffer Eva Maria
82 Kfemenova Olga
83 Krasula Josef
84 Prokop Ivo
85 Margecin Josef
86 Richter Marina
87 Hefman Vaclav
88 Rath Brigitte
89 O.K.(Kalabusova Olga)
90 VH (Vaclav Hefman)
91 ZN (Zdené&k Némec)
92 L.B.(Brabenec Ladislav)
93 J.H.(Horacek Jaroslav)
94 Z.J.(Janeba Zdenék)
95 O.K.(Kalabusova Olga)
96 J.M.(Michalec Jifi)
97 M.R.(Rehéakova Milada)
98 Z.R.(Rehak Zdenék)
99 L.L.(Ladyrova Ludmila)
100 Blum Gernot
101 Margecin Josef
102 N.H.(Norbert Hillerbrandt)
103 Wimmer Eva-Marie
104 Pfeiffer Eva Maria
105 Kubi¢ek Tomas
106 Hamsik Karel
107 Margecin Josef
108 N.H.(Norbert Hillerbrandt)
109 Vanickova Eliska
110 JB (Jaroslava Bohacova)
111 ZR (Zdené&k Rehak)
112 J.H.(Horacek Jaroslav)
113 ZJ (Zdenék Janeba)
114 J.K. (Josef Koufil)

Orfeus

Torzo
Zvéstovani
Pilgrim

Zrzava hlavicka
Jago

Elizabeth

Ucho

Angelo

Basnik a ¢as
Sny

Nude

Eskulape
Vanitas

Julietta

La Dona
Granatové jablko
Tance

Tance

Queen and King
Montmartre
Marie Antoinette
Scientia

Rex et Regina
Salsa

Demons

Adieu Lautrec
Fatum

Zluty kankan
Gejsa

Véjir

LeZici baletka
Hommage a' H. Toulouse-Lautrec
Konec pribéhu
Dona Anna

Don Giovanni
Ofélie

Kral

Kralovna

Smrt

Polonius

Hamlet

Sasek

Osud

Klecici

Lezici
Cassanova
Dama s kulickou
Andél a had
Kaktus

Andél s modrymi kfidly
Ranény démon
Hommage a' Ivo Prokop
Osamocena
Plein air

Zlaty véjir
Julietta
Harlekyn

Koktajl

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
C3
C3
C3
L1
L1
L1
C3
C3
C3
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
C3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
C3/C6
C3/Cé
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

120:62
90:50
120:75
120:65
52:37
122:85
100:50
80:55
80:60
80:55
93:68
120:72
118:66
79:48
69:64
66:45
117:70
145:82
150:80
85:97
120:70
135:83
110:65
130:52
160:80
145:135
95:70
102:72
138:74
122:82
150:72
66:120
100:80
70:100
65:72
65:72
123:110
97:117
90:115
113:115
111:115
113:115
113:115
113:115
59:127
59:126
95:147
95:140
105:146
92:165
90:165
94:155
137:66
88:66
9173
103:72
123:74
107:78
132:75



2006

2007

2008

2009

115 Jack van Peer

116 N&L(Lodewijk&Noélla)
117 OK (Olga Kalabusva)
118 Kunze Emil

119 Kubicek Tomas

120 Hefman Vaclav

121 Pfeiffer Eva Maria

122 TK (Tomas Kubicek)
123 FV (Frantiek Vanicek)
124 OM (Olga Margecinova)
125 NH (Norbert Hillerbrandt)
126 Meulemans Miets

127 Aoki Yasuhiko

128 TS (Tomas Slovak)

129 Pestalozzi Doryn

130 Rath Brigitte

131 Vermes Julia

132 J.P.

133 ER (Emingerova Radka)
134 MM (Miets Meulemans)
135 E.K. (Emil Kunze)

136 TK (Tomas Kubicek)
137 JB (Jaroslava Bohacova)
138 Peeters Dirk & Gil

139 Agaath van Waterschoot
140 Thys Anita

141 Hefman Vaclav

142 Vertongen Aloys J.A.
143 Hruska Jifi

144 Bohac lvan

145 Humplik Milan

146 SM (Stanislav Mlynek)
147 Rubas Ludék

148 YY (Y.Yan3evskaja)
149 VB (Vladimir Bogdanov)
150 Holubova Vlasta

151 TK (Tomas Kubicek)
152 Ezoe Shonosuke

153 Aoki Yasuhiko

154 Kazuko Haneda

155 Servus Viadimir

156 LL (Ludmila Ladyfova)
157 EV(Eliska Vanickova)
158 JB (Jaroslava Bohacova)
159 IB (lvan Bohag)

160 AK (Anna Kubickova)
161 AS (Alzbéta Sirotkova)
162 1B (lvan Bohac)

163 JB (Jaroslava Bohacova)
164 BCH (Boh. Chalupnicek)
165 JK (Josef Kouril)

166 JM (Josef Margecin)
167 Giannakos Christos

168 R.B.(RUzena Burianova)
169 M.U.(Marie Urbanova)
170 M.W.(Miroslava Weisova)
171 E.V.(Eliska Vanickova)

HruSka

Vanitas
Melodram

V zakulisi (balet)
Indocina
Joshivara
Jsem?

Lao-c'

Sfinga

Fénix
Puppeteer (Loutkar)
Hudba

Gotika

Poutnik a blatouch
Story

Pastorale
Salome

Carmen
Rhododendron
Magnolie

Iris

Nyphaea
Lupinus

Frida

Elegie

King

Maestro

Dante a Beatrice
Leda s labuti
Zahrada

Dao

Mercucio

Don Quijote
Tanec |.

Tanec Il.

Demi sec
Nézna

Fénix

Dragon

Jaguar

Flesh

Cyklus "Hmyzi hratky" (156-161)
Motylek

Lucni konik
Mdary

Pavoucek
Véazka

Kobylka

Korzet

Matineé

Pour toi

Ritual

Leda and Swan
Ikaros - v majetku J.HruSky

Cyklus "Ezopovy bajky" (168-171)

Matersky soud
Vrana a syr
Byk a my$

Vik a koza

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
C6
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1

107:85
117:90
137:89
135:74
135:70
110:74
104:155
146:65
135:60
138:60
135:88
152:80
153:66
175:60
88:135
103:130
165:100
162:105
125:93
111:88
123:85
136:62
130:63
138:115
110:115
140:95
128:62
80:100
123:75
112:64
123:67
115:70
118:54
130:72
146:70
140:70
130:64
140:65
130:60
140:65
112:64

98:46
98:46
98:46
98:46
98:46
98:46
112:58
118:65
120:70
110:62
106:60
150:60

123:82
126:82
120:90
126:82



2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

172 HK (Karel Hamsik)

173 HK (Karel Hamsik)

174 HK (Karel Hamsik)

175 HK (Karel Hamsik)

176 JK (Josef Koufil)

177 SK (Stanislav Kalabus)
178 1B (lvan Bohac)

179 TK (Toma$ Kubicek)
180 JB (Jaroslava Bohacova)

181 HMV (Hugo Maurice Viane)

182 RP (Renata Prochodova)
183 Cyriel Cladines

184 PB (Peter Bujdak)

185 PV (Pavel VIcek)

186 Aschenbach Rosemarie
187 MG (Martin Gajdos)

188 TK (Tomas Kubicek)
189 Patrik Vaverka

190 Elena Ginzburg

191 NH (Norbert Hillerbrandt)
192 JB (Jaroslava Bohacova)
193 Urbanova Marie

194 Krémaf Bohuslav

195 SS (Stanislav Sereda)
196 VK (Vladimir Koblovsky)
197 Jan Stefancik

198 MN (Michal Najman)
199 OK (Olga Kalabusova)
200 JB (Jaroslava Bohacova)
201 SM (Stanislav Mlynek)
202 JK (Josef Koufil)

203 ZJ (Zdenék Janeba)

204 Patrik Vaverka

205 MN (Michal Najman)
206 P. Zatloukal

207 L.K.(Ludék K¥iz)

208 ZT (Zhang Tongqging)
209 OP (Ondrej Patka)

210 JH (Jifi Hruska)

211 OK (Olga Kalabusova)
212 BK (Bohuslav Krémar)

213 MC (Markéta Cizkova)
214 VK (Vladimir Koblovsky)
215 PK (Petr Koblovsky)
216 VL (Veronika Lohynska)
217 MM (Marie Moravcova)
218 MN (Michal Najman)
219 MN (Michal Najman)
220 IB (lvan Bohac)

221 SS (Stanislav Sereda)
222 ST (Sté&panka Tdmova)
223 JV (Jan Vavera)

224 OP (Ondrej Patka)

225 PJ (pavel Janata)

226 LK (Ludék Klimes)

227 AS (Alzbéta Sirotkova)
228 JO (Jifi Ort)

Cyklus "BODIES" (172-175)
Body |

Boay 11

Body Il

Boady IV

Strazce

Mignone

Flirt

Polibek

Pasek

Dolce vita

Snek

Elev

Cerny andél
Kleopatra

Koto

Prirozenost
Kreativita

Sv.Jonas

Sad

Finis

Védéni

Saturnia pavonia
Ornithoptera croesus
Judith

Odysseus

Sen pacienta

Caj pod magnolif
Hommage a’Oldfich Kulhanek

Hommage a’Vitézslava Kapréalova
Hommage a' W.Amadeus Mozart
Hommage a' William Shakespeare

Hommage a' Bohumil Hrabal
Divka a smrt

Pivorika a basnik

Divka a rhododendron
Néaprstnik a mara

Sviacec a Snek

Papousek Ara

Papousek Kakadu

Pivorika

Macbeth — (vytvoreno v roce 1998)

Soubor bajné bytosti (213-218)
Sirin

Fenix

Rusalka

Grifon

Sfinga
Okfidleny lev
Cesta

Krizak

Infantka
Rosnicka
Jeanne d'Arc
Infant

Villonovy sle¢ny
Koupel

Sakura

Sv. Jifi

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
C4
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

88:48
88:48
88:48
88:48
103:54
88:48
88:48
88:48
88:48
112:65
95:49
108:82
138:70
138:64
120:100
141:68
136:69
128:85
82:175
90:180
140:70
86:92
86:94
127:76
115:80
113:85
118:87
76:75
85:125
110:135
131:79
135:80
111:125
150:95
150:97
150:90
150:95
113:129
113:125
116:68
215:83

135:120
135:120
135:120
135:120
135:120
135:120
123:96
147:90
145:100
122:90
147:88
145:100
82:80
95:67
76:73
145:67



2018

2019

2020

229 LK (Lud&k Kfiz)
230 LV (Lubo$ Vanék)

231 PV (Pavel VI¢ek)

232 MG (Martin Gajdos)

233 TB (Tomas Bilek)

234 AK (Anna Kubickova)

235 JV (Jan Vavera)

236 PK (Pavla Kfizova)

237 EN (Eva Némcova)

238 JH (Jifi Hruska)

239 VK (Vladimir Koblovsky)

240 EK (EliSka Kfizova)

241 ST (Stépanka Tdmova)

242 RB (Radek Bohag)

243 Zdena Labounkova MUDr.
/in memoriam/

244 Veronika Stastna

245 Bara Najmanova

246 Sarka Najmanova

247 Jan Vavera

248 Lucie Vaverova

249 PB (Peter Bujdak)

250 PaV (Vendula a Pavel Stafovi)
251 Aoki Yasuhiko

252 NH (Norbert Hillerbrandt)
253 Rui Li

254 JK (Josef Koufil)

255 Liu Shuokai

256 Fabrice Michel

257 BK (Bohuslav Krémar)
258 NW (Nela van de Weerd)
259 BK (Bohuslav Krémar)
260 ST (St&panka Tdmova)
261 VK (Vladimir Koblovsky)
262 JH (Jifi Hruska)

263 OP (Ondiej Patka)

264 ZTQ (Zhang Tongqing)
265 XZ (Xiu Zhyiang)

266 XZ (Xiu Zhyiang)

267 Laura Liu

268 S.T. (Stépanka Ttimova)
269 S+0O (Kalabusovi)

270 EH (EvzZen Haluzik)

271 AS (Alzbéta Sirotkova)
272 JV (Jan Vavera)

273 LV (Lucie Vaverova)

274 AK (Anna Kubic¢kova)
275 TK (Tomas Kubicek)
276 PJ (Pavel Janata)

277 AS (Alzbéta Sirotkova)
278 VJ (Veronika Jelenova)
279 RSM (R. a St. Mlynkovi)
280 EH (Evzen Haluzik)

Jeanne
Kankan

Cyklus — Zvérokruh
AQUARIS - Vodnar
PISCES - Ryby

ARIES - Beran
TAURUS - Byk

GEMINI - Blizenci
CANCER - Rak

LEO - Lev

VIRGO - Panna

LIBRA - Vahy
SCORPIUS - Stir
SAGITTARIUS - Strelec
CAPRICORNUS - Kozoroh
Dama s olejovou lampou
/v drzeni O.Kalabusové/
Jméno rize /v drzeni J.Bohacové/
Pastorale s kockou I.

/v drZzeni M.Najmana/
Pastoréle s kockou II.

/v drZzeni M.Najmana/
Selma I.

Selma Il. /v drzeni J.Vavery/
Ninja

Eros a Psyché

Puk

Protector

The winner

Maugli

Chameleon

Le café

Andél a beranek

Unos Evropy

Hosta a bélasci

Madam

Déama s ptackem
Autoportrét Mariny
Puncéos$ky

Leda and Swan
Kamélie a motyli
Baletka a hyacint

La Traviata

Madame Butterfley
A lod’ pluje

Kirké

Tanec s Haterii

Le Duc

La Duchesse

Primadonna
Promenada
Kankan
Modlitba

L artiste
Tulipan
Marie

L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1

L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

147:62
137:85

Prameér 82

120:75

120:65
75:110

70:115

70:115
70:115
110:70
120:70
125:70
75:115
75:115
75:110
117:66
115:70
115:70
75:125
120:75
110:70
115:60
110:65
70:115
75:120
120:70
120:80
110:100

116:100
110:100
120:80
110:70
120:65
120:65

128:75
126:78
117:82
118:83
123:75
116:85
117:81



2021

2022

281 PB (Peter Bujdak)

282 JS (Jan Safafik)

283 AG (Alla a G. Polderman)
284 EG (Elena Ginsburg)

285 ST (Stépanka Tdmova)
286 KH (Karel HamSik)

287 JV (Jan Vavera jr.)

288 JV (Jan Vavera)

289 FM (Fabrice Michel)
290 TB (Tomas Bilek)

291 OK (Olga Kalabusova)
292 AB (v drzeni |.Bohace)
293 IB (lvan Bohag)

294 HM (Hans Manche)

295 JH (Jifi Hruska)
296 OP (Ondrej Patka)

297 AS (Alzbéta Sirotkova)
298 ST (Sté&panka Tdmova)
299 RSM (R. a St. Mlynkovi)
300 EH (Evzen Haluzik)

301 IB (Ilvan Bohag)
302 AB (Adéla Bohacova)

303 JB (Jan Bruggheman)
304 LB (Luigi Bergomi)

305 VK (Vladimir Koblovsky)
306 ST (Stépanka Timova)
307 NH (Norbert Hillerbrandt)

308 ATK (Anna a Tomas Kubickovi)
309 EH (Evzen Haluzik)
310 SK (Stanislav Kalabus)

311 AW (Aghath van Watershoot)
312 PV (Pavel VI€ek)

313 LV (Lubo$ Vanék)

314 BK (Bohuslav Krémar)

315 LK (Ludék Kf¥iz)

316 PB (Peter Bujdak)

317 PV (Patrk Vaverka)

318 JS (Jan Sefancik))

319 LV (Lubo$ Vanék)

320 PK (Pavla KfiZzova)

321 MM (Matou$ Merhaut)
322 KH (Karel HamSik)

323 HM (Helena Merhautova)
324 AH (Anna HamSikova)

325 AH (Anna HamSikova)
326 KH (Karel HamSik)

327 RP (Renata Prochodova)
328 ZK (Zita KoEmaros)

Spicka

Kabaret

The letter
Sentimental novel
Vina

Prazdniny
Bojovnik |
Bojovnik Il
Diptych 40 ks
Tanec v ¢inském kabatku
Tanec v korejském klobouku
Tajemny tanec
Tanecnice

The Rider | (Néjezdnik 1)
The Rider Il (Najezdnik 1)
Diptych 14 ks
Tragéd |

Trageéd Il

Diptych 14 ks
Toreador

Toro

Samuraj I.
Samuraj Il.
Diptych 30 ks
Rembrandt

Dante

Diptych 15 ks
The Poem
Chessboard (Sachovnice)
Diptych 20 ks
Dostavenicko I.
Dostavenicko II.
Dostavenicko llI.
Triptych 20 ks
Poet |

Poet Il

Poet Il

Triptych 30 ks
Milostné dopisy
Zeméplocha

Maly princ

Maly princ

Maly princ

Maly princ

Tanec se stuhou
Tanec se stuhou
Tanec se stuhou
Tanec se stuhou
Zviratka v travé
Kralik

Veverka

Zabka a vézka
Kralik v travé
Kvartet 20 ks
Jezek

My$ka na stéblu
Dvé mySky
Myska

Kvartet 20 ks

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1

L1
L1
L1
L1

L1
L1

L1
L1

L1
L1
L1

L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1
L1

77:134
74:134
80:127
79:131
76:140
82:127
120:85
120:90

110:65
110:65
110:65
110:65
80:130
80:130

70:130
75:120

76:117
76:117
80:115
75:111

110:62
107:68

1156:70
115:70

120:103
120:103
120:103

115:104
115:104
115:102

131:97
120:111
130:90
130:90
130:90
130:90
120:80
120:95
120:95
120:90

130:90
130:105

130:94

130:94

130:94

130:90
130:100

130:90



2023

329 EH (Evzen Haluzik)

330 CG (Cyriel Gladines)

331 BK (Bohuslav Krémar)

332 HBB (Helga Becker-Bickerich)
333 ST (Sté&panka Tdmova)

334 LK (Ludék KFiz)
335 LK (Ludék KFiz)
336 LK (Ludék KFiz)

337 AS (Alzbéta Sirotkova)
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339 PDCH (P. Duchackova-Chodkova)

340 JH (Jan Humplik)
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Hudebnice |
Hudebnice I
Motyli a ruze
Maly princ
Stehlik a ruze

Chroust

Kudlanka nabozna
Motyli

Triptych 20 ks

Hmyz v kvétené
Heranium a motyli
Cmelék

KrkonoSska kvétena
Triptych 30 ks
Okridleny had
Kozoroh, Rak a kralik

L1
L1
L1
L1
L1

L1
L1
L1

L1
L1
L1

L1
L1

150:80

140:85
100:120
100:110
100:110

110:95
110:110
110:95

100:85
100:90
100:85

90:80
90:65



